XUNTA DE PERSOAL - MESTRES QUE NO CURSO 2017-2018 TENEN QUE XUBILARSE FORZOSAMENTE POR CUMPRIR 70 ANOS

CENT CENTRO CONCELLO [ESP DATA X
27020823|EPAPU de Monterroso  |Monterroso 21 2018
27014793|CEIP Paradai Lugo 39 2018
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XUNTA PERSOAL - Xubilacions e Falecementos Mestres 01/61/2917 a31/i2/26i7

Cent _ CENTRO . COMCELLO ESP DATA XUB
27001609 CEIP Ramén Faleon Castro de Rei 3 Fl 31/08/2017
27001609 CEIP Ramén Falcén Castro de Rei 35 Mus 31/08/2017
27001609 CEIP Ramén Falcén Castro de Rei 38 P 31/08/2017
27001816 CEIP Veleiro-Docampo Castro de Rei 38 EFP 31/08/2017
27002249 CPI de Castroverde Castroverde g EF° 31/08/2017
27002584 CEIP Virxe do Carme Burela 34 F F 03/11/2017
27002584 CEIP Virxe do Carme Burela 2 Fl 31/08/2017
27002584 CEIP Virxe do Carme Burcla g =P 3111212017
27003126 CEIP Xoén de Requeixo Chantada 38 EP 02/08/2017
27003175 IES Val do Asma Chantada 60 T 31/08/2017
27003850 CEIP Santa Maria Fonsagrada, A 38 & i 31/08/2017
27003850 CEIP Santa Maria Fonsagrada, A 33 EF 11/02/2017
27004428 CEIP de Foz n° ] Foz g EF 31/12/2017
27004519 CEIP Fondo Nois Foz 38 EF 31/08/2017
27005691 CEIP Plurilingtte Pedro Caselles Rollin ~ Xove 34 gF 31/05/2017
27005913 CPI Ramoén Pificiro Léncara 38 EP 01/01/2017
27005913 CPI Ramén Pificiro Léncara 33 Ff . 21/02/2017
27006000 CEIP Juzn Rey Lourenzé 38 E° 31/08/2017
27006048 CEIP Manuel Mallo Mello Lugo 8 EP 3140812017
27006048 CEIP Manuel Mallo Mello Lugo 36 (T 31/08/2017
27006048 CEIP Manuei Mallo Mallo Lugo 38 g 05/11/2017

miéreoles, 27 de septiembre de 2017
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Cent CENTRO CONCELLO ESP DATA XUB
27006334 CEIP das Mercedss Lugo 33 EV 30/09/2017
27006371 CEIP Anexa Lugo 34 - 31/08/2017
27006371 CEIP Anexa Lugo 38 - 31/08/2017
27006383 CEIP A Ponte Lugo 38 - 31/08/2017
27006383 CEIP A Ponte Lugo 38. 02/05/2017
27006395 CEIP Benigro Quiroga Ballesterog Lugo 38 - 04/04/2017
27006395 CEIP Benigno Quiroga Ballesteros Lugo 32 - 07/02/2017
27006401 CEIP Sagrado Corazén Lugo 31 02/01/2017
27006401 CEIP 3agrado Corazén Lugo 32 07/10/2017
27006401 CEIP Sagrado Corazén Lugo 38 08/09/2017
27006449 CEIP Rosalia de Castro Lugo 38 - 10/09/2017
27006449 CEIP Rosalia de Castro Luogo 38 ~ 27/03/2017
27006541 IES Nosa Sra. dos Olios Grandes Lugo 60 T 31/08/2017
27006735 CEIP Poeta Avelino 1Maz Meira 38 ~ 24/01/2017
27607247 LES Francisco Davifiz Rey Monforte de Lemos 67 = 31/12/2017
27007958 CPI Luis Diaz Moreno Baralla 23 ~ 05/01/2017
27010891 CEIP Gregorio Sanz Ribadeo 38 - 08/10/2017
27010891 CEIP Gregorio Sanz Ribadeo 2 - 31/08/2017
27010891 CEIP Gregorio Sanz Ribadeo 38 - 30/06/2017
27011639 CEIP Otero Pedrayo Rébade 9 - 31/08/2017
27012012 CEIP Frei Lufs de Granada Sarria 38 ~ 31/08/2017
27012012 CEIP Frei Luis de Granada Sarria 35 = 31/08/2017
27012012 CEIP Frei Lufs de Granada Sarria 38 = 31/08/2017
27012012 CEIP Frei Luis de Granada Sarria 34 . 31/08/2017

miércoles, 27 de septiembre de 2017
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_Cent CENTRO CONCELLO ESP DATA XUB
27012504 CPI San Tomé de Carballo Takoada 31 = 31/0812017
27012504 CPI San Tomé de Carballo Takoada g - 22/11/2017
27012887 CEIP do Vicedo Yicedo, O 38 - 31/08/2017
27013314 IES Santiago Basanta Silva Vilalba €0 - 05/05/2017
27013314 IES Santiago Basanta Silva Vilalba 24 - 08/10/2017
27013387 CEIP Antonio Pedrosa Latas Viveiro 33 -~ 31/08/2017
27013636 IES Marfa Sarmiento Viveiro 21 ~ 3171272017
27013648 IES Vilar Ponte Viveiro 25 - 31/08/2017
27013673 CEIP de Casas Lugo 38 - 03/10/2017
27013673 CEIP de Casas Lugo 38 -~ 31/08/2017
27013673 CEIP de Casas Lugo 33 - 31/08/2017
27013673 CEIP de Casas Lugo 34~ 06/01/2017
27013703 CEIP de Quiroga Quiroga 38 - 31/08/2017
27013934 TES Perdouro Burela 22 - 10/05/2017
27013958 IES Monte Castelo Burela zl - 19/02/2017
27014070 CEIP de Palas de Rei Palas de Rei 21~ 27/05/2017
27014070 CEIP de Palas de Rei Palas de Rei g - 30/09/2017
27014094 EEI de Vilalba Vilalba il - 31/08/2017
27014100 BEI San Roque Viveiro 31 - 31/08/2017
27014665 CEIP Luis Pimentel Lugo 38 - 31/08/2017
27014665 CEIP Luis Pimente] lugo 3l ~ 31/08/2017
27014665 CEIP Luis Pimentel Lugo 38 ~ 31/08/2017
27014665 CEIP Luis Pimentel Lugo 31 - 31/08/2017
27014793 CEIP Paradai Lugo 38 - 31/08/2017

miércoles, 27 de septiembre de 2017
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Cent CEN_T:RO CONCELLO ESP DATA XUB
27014847 CEIP Plurilirgiie do Corgo Corgo, O 2l - 31/08/2017
27014860 CEIP A Géndara Monforte de Lemos ag EF 12/09/2017
27014860 CEIP A Géndara HMonforte de Lemos g E g 31/08/2017
27014860 CEIP A Géandara Monforte de Lemos 8 EP 31/08/2017
27014860 CEIP A Géndara Monforte de Lemos 12 Ivssf-l; 16/04/2017
27015751 CEIP Plurilingle Vista Alegre Burela 33 - 15/07/2017
27015751 CEIP Plurilingfle Vista Alegre Burela 36 ~ 31/08/2017
27015773 IES Muralla Romana Lugo 24 = 31/08/2017
27015773 IES Muralla Romana Tugo €0 — 05/02/2017
27015827 CEIP Terra Cha Vilalba 38 - 16/08/2017
27016303 IES Pedregal de Irimia Meira 24 = 06/01/2017
27016352 IES do Camifio Palas de Rei €0 — 30/09/2017
27016391 CEIP O Cantel Foz 31 ~ 08/01/2017
27016406 CEIP Plurilingfie de Covas Viveiro 38 - 20/11/2017
27016467 CEIP Menéndez y Pelayo Lugo 38 - 31/08/2017
27016492 CEXI*¥ do PAramo Péramo, O 32 - 30/06/2017
27016613 IES Rio Mifio Riabtade 22 - 31/08/2017
27016613 IES Ria Mifio Ritade 60 ~ 03/04/2017
27016649 IES Alfoz - Valadouro Alfoz 25 - 21/02/2017
27016662 CEIP de Monforte de Lemos Monforte de Lemos 38 ~ 12/05/2017
27016662 CEIP de Monforte de Lemos Monforte de Lemos 38 ~ 30/04/2017
27016674 CEP Lois Tobio Viveiro 38 -~ 31/08/2017
27016704 IES Leiras Pulpeiro Tugo 67 - 04/10/2017
27016704 1ES Leiras Pulpeiro TLugo 23 - 31/08/2017
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Cent CENTRO CONCELLD ESP DATA XUB
27016728 CEIP llla Verde Ligo 38 - 18/11/2017
27020811 EPAPU Bonxe Outeire de Rei 21 = 30/09/2017
27020811 EPAPU Bonxe Outeire de Rei 38 — 31/08/2017
27020859 CEIP de Cervo N°1 Carvo 36 = 31/08/2017
27020902 IES de Ribadeo Dionisio Gamallo Ribadeo 23 o 04/12/2017
27020502 IES de Ribadeo Dionisic Gamallo Ribadeo 67 - 21/05/2017

miércoles, 27 de septiembre de 2617
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Cédigo corpo  Especialidade

591
590
591
590
590
590
590
590
591
590
590
591
590
590
591
590
590
590
511
590
590
511
511
591
590
590
590
511
590
590
511
591
590
590
590
590
702
702
591
510
592
590
590
590
590
511
590
590
597
511
590
590
590

Mantemento de vehiculos

Matematicas
Oficina de proxectos de construcion
Bioloxia e xeoloxia

Organizacion e proc. De mantemento de vehiculos

Francés

Francés

Matematicas

Procesos de xestion administrativa
Francés

Matematicas

Procesos de xestion administrativa
Matematicas

Bioloxia e xeoloxia

Procesos de xestion administrativa
Lingua e literatura galega

Inglés

Latin

Administracion de empresas
Orientacion educativa

Francés

Lingua e literatura galega - AD
Xeograffa e historia . /\'\F\
Equipos electrénicos (VA< ‘,;JI\
Educacién fisica Al
Lingua e literatura galega

Latin

Lingua e literatura galega
Xeografia e historia
Francés

Organizacion e proxectos de fabricacién mecanica

Mantemento de vehiculos
Tecnoloxia

Matematicas

Xeografia e historia

Procesos e produtos en madeira e moble
Relixién catélica (secundaria)
Relixion catélica (secundaria)
Procesos de xestion administrativa
Xeralista

Galego

Formacion e orientacion laboral
Inglés

Xeografia e historia

Inglés

Matematicas

Lingua e literatura galega
Francés

Lingua e literatura galega
Xeografia e historia
Matematicas

Lingua e literatura galega
Matematicas

Centro

IES Francisco Davifia Rey
IES de Quiroga

IES Maria Sarmiento

IES Lucus Augusti

IES Val do Asma

IES Santiago Basanta Silva
IES Francisco Davifia Rey
IES Leiras Pulpeiro

IES Lois Pefia Novo

IES Muralla Romana

IES Santiago Basanta Silva
IES Perdouro

IES Vilar Ponte

IES Anxel Fole

IES A Pinguela

IES Xo0a&n Montes

IES Lama das Quendas
IES Lucus Augusti

IES Lois Pefia Novo
Equipo de Orientacién Especifica
IES Gregorio Fernandez
IES Sanxillao

IES Anxel Fole

CIFP Politécnico de Lugo
IES Santiago Basanta Silva
IES Xoan Montes

Concello
Monforte de Lemas
Quiroga

Viveiro

Lugo

Chantada

Vilalba
Monforte de Lemos
Lugo

Vilalba

Lugo

Vilalba

Burela

Viveiro

Lugo

Maonforte de Lemos
Lugo

Chantada

Lugo

Vilalba

Lugo

Sarria

Lugo

Lugo

Lugo

Vilalba

Lugo

IES Nosa Sefiora dos Ollos Grande Lugo

IES Anxel Fole

IES Francisco Davifia Rey
IES de Foz

CIFP Politécnico de Lugo
CIFP As Mercedes

IES de Ribadeo Dionisio Gamallo
IES Anxel Fole

IES de Foz

EPAPU de Bonxe

IES Perdouro

CEIP Plurilinglie da Pontenova
IES Muralla Romana
Inspeccién de Lugo

EOI de Lugo

CIFP As Mercedes
EPAPU de Bonxe

IES Perdouro

IES do Camifio

IES Anxel Fole

IES Muralla Romana

IES Xo&n Montes

IES Leiras Pulpeiro

IES Sanxillao

IES de Foz

IES Rio Cabe

IES Leiras Puipeiro

Luge
Monforte de Lemos
Foz

Lugo

Lugo

Ribadeo

Lugo

Foz

Outeiro de Rei
Burela

A Pontenova
Lugo

Lugo

Lugo

Lugo

Outeiro de Rei
Burela
Palas de rei
Lugo

Lugo

Lugo

Lugo

Lugo

Foz

Monforte de Lemos
Lugo

Tipo xubilacién

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacion forzosa por incapacidade
Xubilacién forzosa por incapacidade
Xubilacién voluntaria

Xubhilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por incapacidade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por incapacidade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Falecemento

Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién voluntaria

Xubilacidn forzosa por idade
Xubilacion forzosa por idade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por idade
Xubilacion forzosa por incapacidade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por idade
Falecemento

Xubilacion forzosa por idade
Xubilacidn voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacién forzosa por incapacidade
Xubilacién forzosa por idade
Xubilacidon voluntaria

Falecemento

Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Xubilacion forzosa por incapacidade
Xubilacién voluntaria

Xubilacién voluntaria

Data xubilacion
30/09/2017
30/09/2017
31/08/2017
28/02/2017
16/10/2017
30/09/2017
09/01/2017
31/10/2017
13/02/2017
30/06/2017
30/09/2017
03/01/2017
30/04/2017
30/09/2017
31/10/2017
23/10/2017
31/05/2017
24/10/2017
30/09/2017
12/11/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
30/09/2017
30/09/2017
21/01/2017
31/01/2017
09/04/2017
30/09/2017
28/02/2017
30/09/2017
31/08/2017
14/09/2017
31/12/2017
31/08/2017
20/07/2017
31/08/2017
05/01/2017
17/04/2017
21/09/2017
31/08/2017
30/09/2017
31/08/2017
14/09/2016
26/08/2017
24/03/2017
07/06/2017
30/09/2017
31/08/2017
20/10/2017
31/08/2017
31/08/2017



